

Alt Til Børn ApS

Theilgaards Vej 4
4600 Køge
CVR-nr. 31 15 53 71

Årsrapport for 1. oktober 2024 - 30. september 2025
(19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2026

Steen Lund Kristiansen

dirigent

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

Selskabsoplysninger

Selskabet: Alt Til Børn ApS
Theilgaards Vej 4
4600 Køge

CVR-nr.: 31155371
Stiftet: 18. december 2007
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion Steen Lund Kristiansen

Indsender Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med salg af alle former for babyudstyr og legetøj samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 163.543.

Egenkapitalen udgør kr. 3.332.760.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25	2023/24
BRUTTOFORTJENESTE		3.954.895	3.898.994
Personaleomkostninger	1	-3.675.786	-3.716.190
Afskrivninger		<u>-18.157</u>	<u>-27.987</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		260.952	154.817
Nedskrivning af finansielle aktiver		-50.000	0
Finansielle indtægter	2	3.430	6.272
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.256</u>	<u>-127.870</u>
RESULTAT FØR SKAT		210.126	33.219
Skat af årets resultat		<u>-46.583</u>	<u>-32.989</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>163.543</u>	<u>230</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>163.543</u>	<u>230</u>
Disponeret i alt		<u>163.543</u>	<u>230</u>

Balance**AKTIVER**

	Note	30/09-25	30/09-24
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		<u>5.915</u>	<u>24.072</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.915</u>	<u>24.072</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>100.000</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>105.915</u>	<u>24.072</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>5.248.645</u>	<u>5.350.407</u>
Varebeholdninger i alt		<u>5.248.645</u>	<u>5.350.407</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		14.384	20.857
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.515	0
Andre tilgodehavender		1.000.998	297.328
Udskudt skatteaktiv		2.528	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.067.425</u>	<u>318.185</u>

Likvide beholdninger	<u>438.218</u>	<u>230.253</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>6.754.288</u>	<u>5.898.845</u>
AKTIVER I ALT	<u>6.860.203</u>	<u>5.922.917</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-25	30/09-24
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.207.760	3.044.217
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>3.332.760</u>	<u>3.169.217</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>191</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>191</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	140.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.391.256	1.444.653
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.302	366.775
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>1.086.885</u>	<u>801.490</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.527.443</u>	<u>2.753.509</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.527.443</u>	<u>2.753.509</u>
PASSIVER I ALT		<u>6.860.203</u>	<u>5.922.917</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5

Noter

1 Personaleforhold	2024/25	2023/24
Lønninger	3.319.146	3.266.803
Pensioner	281.033	323.260
Andre omkostninger til social sikring	89.935	101.320
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>-14.328</u>	<u>24.807</u>
Personale omkostninger i alt	<u>3.675.786</u>	<u>3.716.190</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>9</u>	<u>12</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 0 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 3.689 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Majako Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Andre forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med 6 måneders opsigelse. Selskabets samlet huslejeforpligtelse er pr. 30. september 2025 opgjort til t.kr. 820.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2, i alt t.kr. 18.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for udlejere stillet en bankgaranti på i alt tkr. 1.056.